Gmina Grudziadz
Wybickiego 38
86-300 Grudziadz

Pismo: GBK.271.181.2011/5 Grudziadz dnia: 2011-10-25

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2011-10-24 do Zamawiajacego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z p6zn. zm.) w trybie przetarg

nieograniczony, na:

Zakup energii elektrycznej na potrzeby o$wietlenia ulic i miejsc publicznych Gminy

Grudziadz,

Tre§¢ wspomnianej prosby jest nastgpujaca :

Pytanie 1.

W zaltaczniku nr 9 do SIWZ - wzorze umowy w § 6 ust. 3 widnieje zapis:
"Za dzien zaptaty uznaje si¢ datg¢ obcigzenia rachunku Zamawiajacego."

Zgodnie z obecnie obowigzujacymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzien zaplaty
uznaje si¢ dzien, w ktoérym srodki pieni¢zne wptyna na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu
nalezna jest zaptata. Sprawg tg reguluje takze art. 19 ust. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towarow ustug (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z p6zn. zm.). Z uwagi na
powyzsze zwracamy si¢ z prosba i pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ aby w
umowie, ktora zostanie zawarta z wybranym Wykonawca cyt. zapis zostat zmodyfikowany do

tresci:
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"Strony okre$laja, ze terminem spelnienia $wiadczenia jest dzien wptywu S$rodkow na

rachunek bankowy Wykonawcy."

Pytanie 2.
W zalaczniku nr 9 do SIWZ - wzorze umowy w § 5 ust. 2 widnieje zapis:

"Cena, wg ktorej rozliczana bgdzie sprzedaz energii elektrycznej pozostanie niezmienna przez

caty czas obowiazywania umowy".

Uprzejmie informujemy, ze w trakcie realizacji umowy, moze wystapi¢ poza ustawowa
zmiang przepiséw w zakresie zmiany stawki VAT moze wystapi¢ takze zmiana przepisow
prawa w zakresie podatku akcyzowego lub wprowadzajacych nowe obowiazki zwiazane z

zakupem praw majatkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnos$ci energetyczne;j.

Z uwagi na powyzsze zwracamy si¢ z zapytaniem i prosba, czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na

zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w § 5 ust. 2 do tresci:

"Cena, wg ktorej rozliczana bedzie sprzedaz energii elektrycznej ulegna zmianie wytacznie w
przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego lub zmiany
ogolnie obowiazujacych przepisow prawa, a w szczeg6lnosci zmiany Ustawy Prawo
Energetyczne, Ustawy o efektywnosci energetycznej lub przepiséw wykonawczych
wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwiazane z zakupem praw majatkowych lub
certyfikaty dotyczace efektywnosci energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaja
powigkszone o kwotg wynikajaca z obowiazkéw nalozonych wiasciwymi przepisami, od dnia

ich wejscia w zycie"

lub modyfikacje SIWZ uwzgledniajaca zmiany przepisow prawa wprowadzajaca dodatkowe
obowiazki zwiazane z zakupem praw majatkowych lub certyfikaty dotyczace efektywnosci

energetycznej?
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Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nastepujace:

Odpowiedz 1.
Zatacznik nr 9 do SIWZ, par.6, ust. 3 pozostanie bez zmiany.

Odpowiedz 2.
Zatacznik nr 9 do SIWZ, par. 5, ust. 3 pozostanie bez zmiany

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego

zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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